
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

 
 

SWISS KRONO AG 
Willisauerstrasse 37 
CH-6122 Menznau 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Herstellung und Vermarktung von dekorativen 
Platten und Halbfabrikaten für den Möbel- und Innenausbau 
sowie Laminatfussböden 

ein Qualitäts- und Umweltmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 

 
ISO 9001 ISO 14001 

 
Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

06-111-053 
26.04.2006 
17.04.2024 

 26.04.2024 
25.04.2027 

98-111-503 
15.05.1999 
17.04.2024 

 15.05.2024 
14.05.2027 

 

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 19.04.2024 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.  




